
 
 Частное профессиональное образовательное хьукмате 

«ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ЭДЕЛЬВЕЙС» 

(ЧПОУ «Гуманитарный колледж «Эдельвейс») 

Долахьа корматаллин дешаран хьукмат 

«ГУМАНИТАРНИ КОЛЛЕДЖ «ЭДЕЛЬВЕЙС» 

(ДКДУ «Гуманитарни колледж «Эдельвейс») 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

18 октября 2024г.   63-к 

г. Грозный 
 

О внутреннем переводе  

 
             В соответствии с п.3 Положения «О порядке и основании перевода, 

отчисления и восстановлении обучающихся в ЧПОУ «Гуманитарный колледж 

«Эдельвейс», а также руководствуясь Уставом колледжа и учитывая наличие 

свободных мест, 

приказываю: 

1.Перевести из Урус-Мартановского филиала ЧПОУ «Гуманитарный колледж 

«Эдельвейс» в ЧПОУ «Гуманитарный колледж «Эдельвейс» г. Грозный, 

студентов второго курса по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

основного общего образования на второй курс по специальности 34.02.01 

Сестринское дело на базе основного общего образования: 

-Карагишиеву Амину Магамедовну 
Основание: заявление Карагашиевой А.М.  от 28.09.2024 г. 

Абдулаеву Айдиму Шамильевну   
Основание: заявление  Абдулаевой А.Ш.  от 28.09.2024 г. 

-Усманову Иман  Джамлайевну 
 Основание: заявление  Усмановой И.Д.  от 29.09.2024 г. 

-Мустапаеву Танзилу Бислановну      
Основание: заявление  Мустапаевой Т.Б. 30.09.2024 г. 

-Хачукаеву Хаву Адамовну 
Основание: заявление  Хачукаевой Х.А.  от 29.10.2024 г. 

-Сулейманову Самиру Алиевну 
  Основание: заявление Сулеймановой С.А.  от 30.09.2024 г. 

 

 

2. Перевести из Урус-Мартановского филиала ЧПОУ «Гуманитарный колледж 

«Эдельвейс» в ЧПОУ «Гуманитарный колледж «Эдельвейс» г. Грозный, 

студентов второго курса по специальности 33.02.01 Фармация на базе 



основного общего образования на второй курс по специальности 33.02.01 

Фармация и определить в группу 23-Ф(9)-2) 

- Яхиханова Идриса Валидовича 

  Основание: заявление Яхиханова И.В.  от 28.09.2024 г. 

-Захкиева Юнуса Ризавдыевича 

  Основание: заявление Захкиева Ю.Р.  от 28.09.2024 г. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую 

учебной части Х.Ш. Бахаеву. 

 

 

 

Директор                                                                                          С.Х. Исаева 

 

 

 


		2024-10-19T14:37:13+0300
	Исаева Сацита Хумидовна




